## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Amor Imperatus à Deo.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

## CONSIDERATIO XXIX

AMOR DEI,

*Amor imperatus à DEO.*

Quis auderet, ô Domine, aspirare ad tuam  
 rem, si tu Bonitas infinita, non hoc iussit  
 Jubes, ut ego te amem, cum comminatione  
 mali maximi, culpæ & pœnz. Quis hoc crederet  
 Faber, qui accendit ignem inferni, non est  
 quàm Amor. *Flatus Domini, Spiritus Dei, Amor  
 succendit eum. Isa. 30. 32. ipse dat vires huic flammæ  
 & excitat eam.*

O incendium incendij! incendium supplicij  
 ortum ex amoris incendio! Accendit illud ignem  
 ut accendat corda nostra alio igne sui amoris. O  
 rosa inventio! Qui amplius potuit facere? Non  
 cit velle, parùm est rogare, adjungit mandatum, im-  
 plet præmio, finit supplicio. Et hic est illud. *Non  
 ultra. Quia compellit omne cor, quantumvis  
 & obstinatum: credit enim, accerto credit ignem  
 esse, & ignem quidem æternum.*

Non ergo tantum vis, Domine; sed etiam  
 cipis, obligas, compellis amare te. Da, quod  
 Ego non possum id à meipso; da tu, quod  
 Ecce autem responsum; *Impossibilia non  
 aut dat, ut possis; aut ut ores, ut possis. (S. Aug.)*

Jam intelligo, Domine. Vis, anima mea,  
 Ora, & ama. Quantum proficies in orando  
 tantum procedes in aman-  
 do.